
 

 
 
 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

25.05.2006                     №  254 
 

 
О внесении изменений и дополнений в 
Решение Городской Думы от 15.12.2005 № 
159 «О прогнозном плане приватизации 
муниципального имущества на 2006 год» (в 
редакции Решения Городской Думы от 
26.01.2006 № 191) 
 
 

В связи с выделением земельных участков, расположенных ранее по адресам:  
ул. Бабушкина, 5-в и ул. Дзержинского, 111-а, на которых находятся отдельно стоящие 
объекты недвижимости, в самостоятельные, с присвоением им милицейских адресов: 
ул. Социалистическая, 161 и ул. Дзержинского, 111-л, а также необходимостью приведения в 
соответствие с технической документацией основных характеристик отдельных объектов 
недвижимости, включенных в прогнозный план приватизации муниципального имущества 
на 2006 год, в целях эффективного использования муниципального имущества, Городская 
Дума 

 
РЕШИЛА: 

 
 

1.Внести в Решение Городской Думы от 15.12.2005 № 159 «О прогнозном плане 
приватизации муниципального имущества на 2006 год» (в редакции Решения Городской 
Думы от 26.01.2006 № 191) изменения и дополнения: 
1.1.Изложить пункты 1,11,23 приложения в следующей редакции: 
№ 
п/п 

Наименование объекта 
приватизации 

Характеристика имущества Предполагаемый срок 
приватизации 

1 Нежилое помещение, 
расположенное по адресу: 
пер. Гоголевский, 28/ 
ул.Чехова,141 

Литер А, 1 этаж ком. 1,2,2а 
Литер п/А, к.1-3 
 

III квартал 2006 

11 Нежилое здание, 
расположенное по адресу: 
ул. Социалистическая, 161 

Литер А, А1, А2, А3,А4 
Литер Г, Г1 

III квартал 2006 

23 Нежилое здание, 
расположенное по адресу: 
ул. Дзержинского, 111-л 

Литер З, 1 этаж, к.1-5 III квартал 2006 

 



 2

 

.2.Дополнить приложение пунктами 26,27 следующего содержания: 

объекта 
ции 

Характеристика имущества й срок 

1
 
№ 
п/п 

Наименование 
приватиза

Предполагаемы
приватизации 

26 
 по адресу: 

аковский,
к.41а, 42-49,46а,46б,46в 

III квартал 2006 Нежилое помещение, 
расположенное
ул.Фрунзе,61/ 
пер.Спарт 12 

Литер п/А, к.30 
Литер А 1 этаж,  

27 
о адресу: 

ул.Фрунзе,79-5в 

Литер Б,б,б1 III квартал 2006 Нежилое здание, 
расположенное п

 
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

3.  (Федянин Н.Д.) опубликовать настоящее Решение в газете 
«Таганрогская правда». 

4. астоящего Решения возложить на заместителя Главы 
Администрации Лакаева Ю.В. 

эр города Таганрога        Н. Федянин 

орода Таганрога         Е. Артёмова 

 

 
Администрации города

 
Контроль за исполнением н

 
 
М
 
 
Заместитель председателя Городской Думы 
г
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


